
   

  ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO  
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE -  CISAMUSEP 
ESTADO DO PARANÁ 

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
      

Maringá - Pr, sexta-feira, 14 de novembro de  2014                                Ano II                                    Edição nº 168  
                  
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

1 
 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionária Responsável: Nívea Cristina de Paiva – Matrícula nº 130-0000061 – Resolução nº 71/2013 

CISAMUSEP 
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422 
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br  

 
Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44) 3224-

1965 / 3224-1973) 
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2014 

 
OBJETO: O presente Pregão Presencial tem como objeto a 
contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de segurança e vigilância patrimonial realizado por 
pessoal treinado e credenciado, através de vigilância armada, 
com fornecimento de mão-de-obra, uniformes, EPIs e demais 
equipamentos necessários à perfeita execução do serviço, nas 
dependências do CISAMUSEP. 
ENCERRAMENTO: Até às 08h30min (oito horas e trinta 
minutos) do dia 27 (vinte e sete) do mês de novembro do ano de 
2014 (dois mil e quatorze). 
ABERTURA: Às 09h (nove horas) do dia 27 (vinte e sete) do 
mês de novembro do ano de 2014 (dois mil e quatorze). 
Informações complementares e o Edital completo poderão ser 
adquiridos na Avenida Cidade de Leiria, nº 416 Maringá/PR – 
Fone: (44) 3224-1422 – Gerência Administrativa ou pelo site 
www.cisamusep.org.br  

 
ISMAEL IBRAIM FOUANI 

PRESIDENTE 

 

 
 

EXTRATO DO SEXTO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 14/2010 
 
Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense – CISAMUSEP.  
Contratada: Telefônica Brasil S.A 
Objeto: Prestação de Serviço de Telefonia Móvel Pessoal – 
SMP, com fornecimento de 10 (dez) linhas digitais com 
tecnologia GSM – Tri-Band ou Quadri-Band, com os respectivos 
aparelhos, em regime de comodato, no sistema Pós – Pago 
para o CISAMUSEP. 
Fundamento Legal: Artigo 57, II c/c art. 65, inc. II da Lei 
Federal nº. 8.666/93, conforme parecer nº. 15/2014 de 
07/11/2014. 
Dotação Orçamentária: 
01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.39.58.00 - Fonte: 02369 
Prorrogação: 60 (sessenta) dias, compreendido no período de 
07/11/2014 a 08/01/2015, a fim de viabilizar o aproveitamento 
do saldo financeiro orçamentário correspondente a R$ 1.870,04 
(hum mil, oitocentos e setenta reais e quatro centavos) 
Data da Assinatura: 07 de novembro de 2014. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, 07 de novembro de 2014. 

 
ISMAEL IBRAIM FOUANI 

PRESIDENTE 

 

 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br
http://www.cisamusep.org.br/

